医保定点门店服务规范
各门店：

根据《成都市基本医疗保险定点零售药店管理办法》（成劳社发{2008}123号）和《医保定点服务协议书》要求，现将医保定点门店服务规范如下：

1、门店应在显著位置悬挂“基本医疗定点零售药店”标牌，医疗保险服务意见箱、医保监督举报标牌、社保卡使用指南及医保政策和服务协议主要内容宣传栏。
2、门店经营场所不得摆放日用品、主副食品。不得刷卡销售医保基金支付范围外的商品，包括化妆品、日用品、主副食品等。对‘国食健字’类、‘卫消X字’ 类、‘卫妆X字’类商品、婴幼儿配方乳粉应设专区专柜摆放销售。
3、门店应保证营业时间有一个处方审核员（含药师、执业药师）在岗或保证远程审方系统正常工作。营业员应当取得食药监局颁发的相关证件，持证上岗。
4、门店对一次性刷卡购药金额在300元以上或同一社保卡连续3天内刷卡次数超过3次且单笔购药金额超过200元的，应当作好参保人或代购人姓名、住址、联系电话等登记，并保证其真实性。如乙方违反本条规定造成参保人员个人账户金损失的，由门店负责。
5、医保刷卡明细应与销售明细一致。

若因门店未按规范执行造成损失的，由门店负责。
                              四川太极大药房连锁有限公司

                                    2015年4月14日